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Riesenslalom

Rangliste

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.03.2016  /  Axalp  /  Gruppe West 20.03.2016 um 14.05 / Seite 1/3

Rang Stnr. Name und Vorname Jahr Skiclub Laufzeit

  Snowboard Damen  

1 53 Rubi Andrea 1997 Brienz 1:31.96

2 1 Dütsch Stefanie 1991 Brienz 1:41.82

  Ski Damen 3  

1 38 Vetter Denise 1975 Lungern 1:08.15

2 117 Amacher Priska 1970 Axalp 1:12.67

3 39 Meyer Corinne 1972 Lungern 1:12.75

4 121 Ming Sonja 1971 Lungern 1:18.07

  Ski Damen 2  

1 37 Thöni Fränzi 1978 Brienz 1:03.26

2 36 Wyler Christa 1978 Brienz 1:05.07

3 40 Vogler Beatrice 1976 Lungern 1:12.84

4 124 Kibler Hitzler Davina 1982 Lungern 1:33.20

  Ski Damen 1  

1 58 Zumbrunn Debby 1994 Unterbach 1:02.12

2 42 Zgraggen Rita 1993 Gutannen 1:04.21

3 41 von Bergen Elian 1992 Innertkirchen 1:04.58

4 44 Hodel Melanie 1986 Hofstetten 1:11.05

  Ski Juniorinnen  

1 56 Rubi Linda 1996 Brienz 1:03.80

2 50 Michel Elena 1999 Brienz 1:04.02

3 57 Walthard Anja 1997 Brienz 1:04.95

4 52 Bürki Nicole 1999 Brienz 1:07.95

5 49 Blatter Yvonne 1996 Hofstetten 1:09.27

  Ski Herren 4  

1 69 Anderegg Jörg 1962 Axalp 59.26

2 66 Stähli Aschi 1962 Brienz 1:03.35

3 68 Fuchs Hugo 1962 Axalp 1:04.03

  Ski Herren 3  

1 71 Kaderli Bernhard 1972 Brienz 1:02.90

2 75 Wyler Peter 1973 Axalp 1:03.46

3 74 Amacher Adrian 1974 Axalp 1:03.50

4 110 Zumbrunn Peter 1970 Axalp 1:05.51

5 111 Amacher Martin 1970 Axalp 1:06.28
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TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Rang Stnr. Name und Vorname Jahr Skiclub Laufzeit

6 72 Ruef Hans 1967 Axalp 1:07.10

7 115 Freitag Dominic 1969 Gadmental 1:07.27

8 120 Ming Sepp 1968 Lungern 1:07.96

9 116 Moor Kurt 1966 Gadmental 1:10.32

10 73 Zysset Marcel 1967 Axalp 1:11.31

11 112 Meyer Bruno 1972 Lungern 1:11.53

12 122 Hitzler Andrea 1971 Lungern 1:13.18

  Ski Herren 2  

1 80 Schläppi Peter 1980 Gutannen 59.90

2 79 Bossli Marc 1976 Haslital 1:01.64

3 76 Zenger Heinz 1979 Innertkirchen 1:01.83

4 81 Huber Reto 1985 Hasliberg 1:02.85

5 78 Zenger Andreas 1976 Innertkirchen 1:03.02

6 77 Willener Martin 1982 Gutannen 1:03.63

7 82 Kreuzer Rinaldo 1977 Lungern 1:06.79

  Ski Herren 1  

1 96 Anderegg Christian 1987 Hasliberg 1:01.42

2 95 Zobrist Sämi 1987 Brienz 1:01.57

3 88 Marty David 1993 Innertkirchen 1:01.70

4 91 Maurer Bruno 1988 Innertkirchen 1:02.32

5 118 Willi Urs 1987 Hasliberg 1:02.54

6 84 von Bergen Reto 1994 Innertkirchen 1:03.18

7 89 Maurer Roman 1986 Innertkirchen 1:03.92

8 92 Flück Bernhard 1992 Brienz 1:04.31

9 87 von Bergen Thomas 1991 Innertkirchen 1:05.45

10 114 Bürgi Marco 1994 Lungern 1:06.17

11 123 Willener Martin 1986 Gutannen 1:06.33

12 119 Rothacher Mario 1989 Hasliberg 1:07.90

13 113 Gasser Dominic 1993 Lungern 1:08.35

14 94 Dütsch Kilian 1993 Hofstetten 1:08.82

15 83 Walthard Alexander 1994 Brienz 2:14.87

16 86 Wettach Nils 1989 Brienz 2:48.33

17 90 Zesiger Pascal 1992 Brienz 3:57.50

18 93 Zobrist Markus 1994 Brienz 9:46.66

  Ski Junioren  

1 99 Ruef Florian 1998 Axalp 1:05.78

  Nicht klassierte  

Abwesende (7)

43 Santschi Alexandra 1992 Brienz

45 Rufibach Rosmarie 1986 Gutannen

51 Kehrli Silvia 1997 Gadmental
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54 Flück Martina 1995 Brienz

55 Mäder Nina 1999 Hofstetten

97 Jaggi Lukas 1999 Hofstetten

98 Huber Marcel 1996 Hofstetten

Ausgeschiedene (1)

85 Lüthi Simon 1991 Axalp

   

Talschaftsmeisterin

                58   Zumbrunn Debby                                Unterbach                        1:02.12

Talschaftsmeister

                69   Anderegg Jörg                                     Axalp                                  59.26
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Mannschaftswertung Damen

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.03.2016  /  Axalp  /  Gruppe West 20.03.2016 um 15.24 / Seite 1/1

Rang Stnr. Name und Vorname Jahr Skiclub Laufzeit

Totalzeiten : 3:11.08 1 - Brienz

15 37 Thöni Fränzi 1978 Brienz 1:03.26

20 56 Rubi Linda 1996 Brienz 1:03.80

22 50 Michel Elena 1999 Brienz 1:04.02

27 57 Walthard Anja 1997 Brienz 1:04.95

28 36 Wyler Christa 1978 Brienz 1:05.07

39 52 Bürki Nicole 1999 Brienz 1:07.95

43 Santschi Alexandra 1992 Brienz

54 Flück Martina 1995 Brienz

Totalzeiten : 3:33.74 2 - Lungern

41 38 Vetter Denise 1975 Lungern 1:08.15

50 39 Meyer Corinne 1972 Lungern 1:12.75

51 40 Vogler Beatrice 1976 Lungern 1:12.84

53 121 Ming Sonja 1971 Lungern 1:18.07

54 124 Kibler Hitzler Davina 1982 Lungern 1:33.20
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Mannschaftswertung Herren

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.03.2016  /  Axalp  /  Gruppe West 20.03.2016 um 15.30 / Seite 1/1

Rang Stnr. Name und Vorname Jahr Skiclub Laufzeit

Totalzeiten : 3:05.85 1 - Innertkirchen

6 88 Marty David 1993 Innertkirchen 1:01.70

7 76 Zenger Heinz 1979 Innertkirchen 1:01.83

9 91 Maurer Bruno 1988 Innertkirchen 1:02.32

13 78 Zenger Andreas 1976 Innertkirchen 1:03.02

14 84 von Bergen Reto 1994 Innertkirchen 1:03.18

21 89 Maurer Roman 1986 Innertkirchen 1:03.92

29 87 von Bergen Thomas 1991 Innertkirchen 1:05.45

Totalzeiten : 3:06.22 2 - Axalp

1 69 Anderegg Jörg 1962 Axalp 59.26

17 75 Wyler Peter 1973 Axalp 1:03.46

18 74 Amacher Adrian 1974 Axalp 1:03.50

23 68 Fuchs Hugo 1962 Axalp 1:04.03

30 110 Zumbrunn Peter 1970 Axalp 1:05.51

31 99 Ruef Florian 1998 Axalp 1:05.78

33 111 Amacher Martin 1970 Axalp 1:06.28

36 72 Ruef Hans 1967 Axalp 1:07.10

47 73 Zysset Marcel 1967 Axalp 1:11.31

67 Trauffer Roy 1965 Axalp

85 Lüthi Simon 1991 Axalp

Totalzeiten : 3:06.81 3 - Hasliberg

3 96 Anderegg Christian 1987 Hasliberg 1:01.42

10 118 Willi Urs 1987 Hasliberg 1:02.54

11 81 Huber Reto 1985 Hasliberg 1:02.85

38 119 Rothacher Mario 1989 Hasliberg 1:07.90

Totalzeiten : 3:07.82 4 - Brienz

4 95 Zobrist Sämi 1987 Brienz 1:01.57

12 71 Kaderli Bernhard 1972 Brienz 1:02.90

16 66 Stähli Aschi 1962 Brienz 1:03.35

25 92 Flück Bernhard 1992 Brienz 1:04.31

55 83 Walthard Alexander 1994 Brienz 2:14.87

56 86 Wettach Nils 1989 Brienz 2:48.33

57 90 Zesiger Pascal 1992 Brienz 3:57.50

58 93 Zobrist Markus 1994 Brienz 9:46.66

Totalzeiten : 3:09.86 5 - Gutannen

2 80 Schläppi Peter 1980 Gutannen 59.90

19 77 Willener Martin 1982 Gutannen 1:03.63

34 123 Willener Martin 1986 Gutannen 1:06.33

Totalzeiten : 3:20.92 6 - Lungern

32 114 Bürgi Marco 1994 Lungern 1:06.17

35 82 Kreuzer Rinaldo 1977 Lungern 1:06.79

40 120 Ming Sepp 1968 Lungern 1:07.96

42 113 Gasser Dominic 1993 Lungern 1:08.35

48 112 Meyer Bruno 1972 Lungern 1:11.53

52 122 Hitzler Andrea 1971 Lungern 1:13.18


